SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

ORDEM ADMINISTRATIVA N.° 002, DE 31 DE JANEIRO DE 2018.

                     O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017;

                       RESOLVE:

                       I – Lotar as servidoras abaixo, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal

deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Alta

Floresta, conforme segue:

Servidor Matrícula

SIAPE

Setor de Lotação

Ademéia Raquel Maas

1048087 Departamento de Administração e

Planejamento.

Gislaine Campos dos Santos

3009191 Biblioteca/Departamento Ensino

                       II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	ORDEM ADMINISTRATIVA N.° 002, DE 31 DE JANEIRO DE 2018.